Senenciaco'" hahet; quicquid etiam deEnuniaua"inJ)n')iacott
in Bettotnonte et in Colonias conquisivi et quicquid in ihita

locis hab~ntus totum ad integrum, exquisitum et inexquisiLim,
ad confugium supradictorum monachorum faciendum causa

XXVII. – /<. libri J. Teodburtus GJZ. m. Deo J. – a. at-
que GJZ. o. Cahilunense GJ. p. id est in viiïa GV; idem viiïmn Z.
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jnscquentium paganorum et ad stipendia eorum seu ad!umi-
naria supradictorum sanctorum subministranda, benivoloet
prooiptissimo animo concedimus concessumque in perpetuum
pss<; Yoiumus et de nostro jure et potestate in illorum jus et
potcstatem transfundimus ea vero ratione ut, quamdiu ego et
carj conjunx?mea Richeldis per misericordiam Dei advixe-
timus, subusufructuario easdem res habeamus et de festivitate

m fostivitatemsancti Benedicti transsolvi faciamus denarios XII.
Et non liceat nos aut vendere aut alienare aut in iMum nau-
ftap;u)n ponere sed inmeliorata omnia post obitum nostrum,
sine uHius judicis assignatione, ad ipsum monasterium rever-
tantur. Si quis vero, quod futurum non credimus, si nos ipsi
auL aliquis de heeredibus nostris seu queetibet emissa vel ex-
tranea persona, contra banc donationem venire aut infringere
temptaverit'' hoc quod repetit non vindicet, sed insuper so-
ciante fisco, ei cui litem intulerit, auri libras XX, argenti pon-
dfi'a C componat et sua ut dixi repetitio nullum effectum obti-
ncnt. Obsecro autem in Domino et propter. Dominum atque'
dct'~tor per beatam spemaoternae glorise omnes quotquot
fnturi sunt patres sive preetatos praefati cœnobi! qnatenus nulla
or.'asiono aut ingenio aut uaHiditate aut audacia interveniente"
pt.unant aliquid e\ rebus quas preefato loco sive monachisDeo militantibus" ad refugium et stipendia subminis-
tnnda tradimus, auferre vei transmutare, aut bénéficia vas-
si!tis suis velpropinquis seu quihustihet personis tribuere
~c)'quolibet ut dixi ingenio naufragare sed liceat prœfatis
servis Dei''ex eisdem rébus sibi necessaria preeparare absque
ah(jua inquietudinis molestia. Quod si quis preesumptiose*$
noninis Dei" invocationem contemnens, nostram quoque humi-
ieni'' spernens precem, malitiose prsedictâs res invaserit atque
~)\pt'it, œtern~ maledictioni subjaceat feriendus''justissima
Do spntentia in prœsenti vita particeps Dathan et Abiron Judae

XXVII. –o. ad o)M:spa)'Z. –p. bcne~'olo CJZ. – q. conjux JZ. –
r. t'~ntaverit G. s. autque G. <. per vitam fetGrn{C J. u. inreve-
r''nt~o ~– v. monachis in eodem loco militantibus G.–x. et G.IZ.
M nomini G. z. prsesumptuose JZ. a. Domini G. tiumilemt" pnt' JZ. c. feriendum G.